

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบางพาง – ช้องพลี จำนวน ๑ โครงการ.....
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่านา.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๗๓๐,๕๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนสามหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)...งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบางพาง – ช้องพลี ณ หมู่ที่ ๔ ตำบลท่านา อำเภอกะปง จังหวัดพังงา จำนวน ๑ โครงการ โดยมีปริมาณงาน กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ตามแบบที่ อบต.ท่านา กำหนด.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๗๒๔,๕๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนสองหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน).....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑. แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑. นายอภิหาร โตแก้ว.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
- ๗.๒. นายสุวิญญพัฒน์ ปรางน้อย.....ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ.....
- ๗.๓. นายเชาวลิต งามแป้น.....ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ.....

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย บางพวง - ช่างพลี หมู่ที่ 4 ตำบลท่านา อำเภอกะปอง จังหวัดพังงา

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบที่ อบต.ท่านา กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่านา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 มีนาคม 2564

ประมาณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ ตามคำสั่ง อบต.ท่านา ที่ 48 / 2564 ลงวันที่ 22 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยคูณ Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,200	3.71	4,452.00	1.3984	5.19	6,225.68
2	หินกะสะปรับพื้นทาง	ลบ.ม.	50	409.94	20,497.00	1.3984	573.26	28,663.00
3	ทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	50	560.63	28,031.50	1.3984	783.98	39,199.25
4	ผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,000	357.00	357,000.00	1.3984	499.23	499,228.80
5	ผิวทางคอนกรีต ทางเชื่อม	ตร.ม.	5	357.00	1,785.00	2.3984	856.23	4,281.14
6	งานรอยต่อเพื่อขยาย ตามขวาง	เมตร	10	155.04	1,550.40	1.3984	216.81	2,168.08
7	งานรอยต่อเพื่อหุด ตามขวาง	เมตร	90	86.33	7,769.70	1.3984	120.72	10,865.15
8	งานรอยต่อตามยาว	เมตร	200	65.88	13,176.00	1.3984	92.13	18,425.32
9	งานไหล่ทางหินกะสะ	ลบ.ม.	30	525.90	15,777.00	1.3984	735.42	22,062.56
10	งานรื้อท่อกลมเดิม ø 1.00 ม.	เมตร	6	138.93	833.58	1.3984	194.28	1,165.68
11	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ø 1.00 ม. ชั้น 3	เมตร	20	3,135.49	62,709.80	1.3984	4,384.67	87,693.38
12	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	3,500.00	3,500.00	1.3056	4,569.60	4,569.60
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					517,081.98			724,547.64
ปรับลด								47.64
คิดเป็นเงินงบประมาณ					(เจ็ดแสนสองหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)			724,500.00

กำหนดระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 60 วัน

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายอภิหาร โทแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายสุวิญญพัฒน์ ปรานน้อย)

นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายเชาวลิต งามเป็น)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นางกิตติยา ธารจักร์)

รักษาการหัวหน้าเจ้าหน้าที่

เห็นชอบ

(นางกิตติยา ธารจักร์)

อนุมัติ

(นายพนพล ประกอบแสง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่านา

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่านา

วันที่ ๒๒ เดือนมีนาคม พ.ศ. 2564